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Структурите на поранешниот комунистички режим, ставени под контрола на СДС, како
во минатото така и денес, продолжуваат да влијаат и да се обидуваат да владеат со
Македонија. Ова не е изолиран инцидент, туку дел од подлабок и сериозен процес кој
трае со децении.

      

Се создаваат лажни извештаи и конструкции да се дискредитира ВМРО-ДПМНЕ и
неговото раководство. Тоа е јасен доказ дека СДС ја користи државната безбедносна
инфраструктура не за заштита на граѓаните, туку за политички прогон и елиминација.
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